

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019-10

Stavba: Odvlhčenie a oprava povrchov - Kostol sv. Pavla pustovníka
(paulínsky kostol) Skalica

JKSŌ:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum: 3.8.2023

Objednávateľ:

mesto Skalica

Zhotoviteľ:

KVZ Invest s.r.o., Sokolská 8, 811 04 Bratislava

Projektant:

Arnem s.r.o. Betliarska 12, Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Ľubomír Gajdoš

IČO:

IČO DPH:

IČO: 35730200

IČO DPH: SK2020268800

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

Ostatné náklady zo súhrnného listu

30 116,39

Cena bez DPH

30 116,39

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižena	20,00%	z	30 116,39	6 023,28

Cena s DPH	v	EUR	36 139,67
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

KVZ Invest s.r.o.
Sokolská 8
811 04 Bratislava

8.9.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET - ZADANIE

Stavba: Odvlhčenie a oprava povrchov - Kostol sv. Pavla pustovníka
 (paulínsky kostol) Skalica
 Objekt: 01 - Stavebná časť
 Projektant: Arnem s.r.o. Betliarska 12, Bratislava
 Objednávateľ: mesto Skalica
 Zhotoviteľ: KVZ Invest s.r.o., Sokolská 8, 811 04 Bratislava

P.Č.	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky PSV

€/m2

Izolácie proti vode a vlhkosti

1	Realizácia vrtov, čistenie, tlakovanie material kiesol C	m2	69	95	6 555,00 €
2	Presun hmôt	%	4,50%	6 555,00 €	294,98 €

Spolu bez DPH

6 849,98 €

P.Č.	Skrátený popis	MJ	Výmera	Spotreba jednotková	Cena jednotková	Cena celkom
------	----------------	----	--------	---------------------	-----------------	-------------

Materiálové a pracovné náklady Epasit

l,kg/m2

€/l, kg

1	Antisulfátový náter epasit nsf	m2	280		10,36	2 900,80 €
2	Prednástreč pod omietky stien, sanačný, epasit hb, pokrytie 50 %	m2	280		3,51	982,80 €
3	Výrovnávacia omietka epasit ap, hr. 1 cm *	m2	56		19,25	1 078,00 €
4	Tesniaca omietka soklová epasit dp, hr. 30 mm	m2	20,7		58,2	1 204,74 €
5	Sanačná omietka jadrová epasit lpf WTA hr. 30 mm	m2	259,3		48,75	12 640,88 €
6	osekanie omietok	m2	280		8,5	2 380,00 €
7	vyčistenie muriva	m2	280		2	560,00 €
8	zakryvanie interieru	sub	1		500	500,00 €
9	nakládka a odvoz sute	t	14,56		70	1 019,20 €

*odhad 20% plochy

Spolu bez DPH

23 266,42 €

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Práce a dodávky PSV	6 849,98 €
Materiálové a pracovné náklady Epasit	23 266,42 €
Celkové náklady bez DPH	30 116,39 €
CELKOVÉ NÁKLADY S DPH	36 139,67 €

